
ENZYMEL®

PARODONT
� Podporuje imunitu 

dásní a sliznic
� Urychluje hojení
� Dlouhodobé použití

PROTEOLYTICKÉ ENZYMY

ENZYMEL®

INTENSIVE 35
� Intenzivní 

antimikrobiální péče
� Snižuje riziko komplikací
� Až 8-týdenní použití
PROTEOLYTICKÉ ENZYMY
+ Chlorhexidin 0,035 %www.enzymel.cz

INFORMACE PRO PACIENTY

✔

✔

✔

Pro posílení imunity
sliznic dutiny ústní 

Pro regeneraci 
po stomatologických
výkonech

Pro péči o afty 
a vřídky

ENZYMEL®

PARODONT

✔

Mukoadhezivní gel
Zubní pasta
Pastilky suchého gelu

Enzymové rozpustné
pastilky se skutečným
efektem

I malá změna může 
mít velký dopad!



� Afty a drobná poranění v ústech
� Po stomatologických výkonech
� Po chirurgických zákrocích 
� v dutině ústní
� Péče o ústa s rovnátky, zubními 
� protézami či implantáty
� Krvácení dásní
� Záněty v dutině ustní

� Zápach z úst
� Diabetes
� Kazivost zubů
� Efektivní doplněk ústní hygieny 
� po jídle nebo na cestách
� U dětí od 6 let účinně doplňuje 
� péči o zuby a dásně

Jak pastilky ENZYMEL® působí
� Udržují bakteriální rovnováhu
� Zkracují dobu hojení zánětu
� Posilují imunitu ústní sliznice

Pro každodenní péči při těchto stavech:

Jak pastilky ENZYMEL® Parodont fungují?

Poznámka pro pacienta

www.enzymel.cz

Prodloužená
doba účinku

Poskytuje 
úlevu 

a zklidňuje

Šetrná 
podpora 
hojení

+ ++

Jak pastilky ENZYMEL® používat
� Vložte mezi dáseň a tvář, případně 
� nechte volně rozpouštět v ústech 
� (nepolykat, nekousat)
� Pastilka s jemnou příchutí se v ústech
� pomocí vlastních slin změní v gel 
� Gel přilne ke sliznici, překryje a chrání 
� postižené místo


